eletrônicos conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste edital e seus anexos. CONTRATADA:
SIMONE APARECIDA MOREIRA PINTO 08141624601 -
ME, inscrita no CNPJ 19.012.197/0001-07, CREDENCIOU
para o Item 14 – Serviços de Serralheria no valor de R$ 643,03
(seiscentos e quarenta e três reais e três centavos) por serviço.
ASSINATURA: 18 de agosto de 2025. VIGÊNCIA:
18/08/2025 a 16/05/2026.
 
Borda da Mata – MG, 18 de agosto de 2025.
 
JOSÉ EPAMINONDAS DA SILVA
Chefe de Gabinete